bunaria x; mansos III, per bunaria XII, cum servis II, et facit III dies in ebdo-
mada; ingenuae in feminae, facit unaquaeque ladmonem dimidium. Facit servi-
tium sicut in ipsa villa; et habet lunarios VII, et habet aecclesiam dimidiam cum
bunariis VIII, et mancipiaN, et luminarios xv : solvunt inter omnes solidos mi et
denarios vnr.

17. IN SCALA habet casam indominicatam cum aliis castitiis; de prato buna-
ria VII, de terra arabili bunaria LXXXII, de pastura communi sufficienter; mansa xvi,

omnes per bunaria XII, cum servis v, qui faciunt 11 dies in ebdomada; ancillae 11,

qui [sic] facit ladmones 11. Aliæ ingenuae, unaquaque [sic] facit ladmonem dimidium.
Ad hostem solidos 1111, ad vineas carrum I dimidium. Parat unusquisque de brace
modia x, de farina similiter. Pullos III, ova x. Sunt ibi prebendarii vi. Adalandus
habet bunaria xx, arat bunaria III; ille Maj or habet [bunaria?] XXlIn, mancipia 1.

18. IN GISNA habet aecclesiam cum bunariis XII, mancipia 111. Habet ibi casam
indominicatam cum aliis castitiis; de prata bunaria LXXX, de terra arabiii bunaria

CXLVIII, de silva grossabunaria xxx ad saginandos porcos xx, de silva minuta
bunaria XL, de pastura communi sufficienter. Mansa xvi: ex his constant VII

bunariis vii [fort. leg. XII?], item 111 [VI?] constant bunariis xi, item 111 bunariis

VIIII. Resident in eis servi vim, qui faciunt in ebdomada 111 dies;ancillæIII, facit
ladmones III; alii ingenui, facit 11 dies in ebdomada; alise ingenuae, facit unaquaeque
ladmones [sic] dimidium. Ad hostem carrum dimidium,advineas carra 11. Unus-

quisque de brace parat modia x, de farina modia vi; pullos III, ova xx. Lunares

XVIII; luminarii XCIII, inter omnes solvunt libram I et solidum I denarios VIII.

Homines qui facit [sic] 11 dies in anno XL. De terra censali bunaria XII, solvunt
solidos IIII. Megentio habet bunaria xii: est berbicarius, etpraevidet silvam; et
sunt prebendarii IIII. Ille Decanus habet bunaria v ad prebendam. Harduinus
berbicarius habet bunaria VIII ad prebendam. Thiodradus caballarius habet bu-
naria xi. Stitwinus habet bunaria XII, arat bunaria II, dat carrum ad Wadnam

et ad monasterium. De bunariis xi et mancipiis 11 veniunt de mel sextarii vi.
Item de bunariis vi veniunt pisces quanti possunt. De terra censali in Colonia et de

precariis veniunt de formaticis pensae LX. Ille Major habet mansum dominicatum;
de terra arabili bunaria XLV, de silva minuta jornalem I, mancipia v. Roolf habet

casam dominicatam, et est caballarius; bunaria XIII, mancipia 11. Godobert ca-
ballarius habet casam dominicatam; de terra bunaria xxi, mancipia 1111, de silva